
月   　日

ＲＩ第２５１０地区第１グループ

例会プログラム

深川ロータリークラブ

（火）

Fukagawa Rotary Club

2                                   　7

職業奉仕委員会担当例会
一日会長・幹事
法定休会
ふれあい農園報告（夜間）　
ロータリー情報Ⅱ　

総 会 員 数
欠 席 者 数

出 席 率
前回ﾒｰｷｬｯﾌﾟ
前回修正出席率

　２名 　石川 , 津田各会員

０名　

　２月　７日(火）
　２月１４日(火）
　２月２１日(火）
　２月２８日(火）
　３月　７日(火）

３3 名  （出席免除者１名中 1 名出席）

９３．９４％

No2972 第 18 回例会

例 会 案 内 例会案内「1 月～２月」

出 席 報 告

佐々木　幹事

７５．００％

担 当： 職 業 奉 仕 委 員 会

前例会幹事報告

飛 弾 野 副 会 長会 長 挨 拶
　本日佐藤会長が体調不良のため私が代行させ
ていただきます事をお許しください。
　あらためまして新年あけましておめでとうご
ざいます。本日の新年交礼会には皆様に楽しん
でいただけるよう親睦活動委員会が中心となり
準備を進めてまいりました。また遠方から 3 年
ぶりに李英愛さんがゲストとしておみえになっ
ております。後ほどご挨拶をお願いいたします。
本日の新年交礼会では皆様
充分に楽しんで親睦を深め
ていただきたいと思います。
まずもっては皆様の一年間
のご健勝とご多幸をご祈念
申し上げ、ご挨拶とさせて
いただきます。

1 月３１日例会

■滝川ＲＣより例会案内の送付
■芦別ＲＣより会報の送付
■ＲＩ財団確定申告用領収書の送付
■ザ・ロータリアン誌英語版の送付

https://mypage.fukanavi.com/rotary/

RI2510 地区 
職業奉仕委員会IMAGINE

R O T A R YRI2510 地区

　

李
英
愛
さ
ん

　

３
年
ぶ
り
の
訪
問
と
な
り
ま

し
た
。
大
学
が
春
休
み
で
家
で

引
き
こ
も
っ
て
い
ま
し
た
の
で
、

皆
様
と
合
え
る
こ
と
を
楽
し
み

に
し
て
い
ま
し
た
。
南
海
Ｒ
Ｃ

か
ら
も
連
絡
が
あ
り
ま
し
た
が
、

地
区
で
の
韓
国
と
の
交
流
は
深

川
Ｒ
Ｃ
だ
け
と
な
り
ま
し
た
の

で
、
米
山
学
友
と
し
て
お
手
伝

い
を
し
た
い
と
思
っ
て
い
ま
す
。

圓浄会長エレクト
開宴のご挨拶

小野パスト会長
締めのご挨拶

親睦活動委員会の皆さん
宮岸会員おみくじ
抽選会大当たり！



本
年
の
長
寿
の
祝
い

成田昭彦 P 会長
喜　寿

大西道祥 PAG
喜　寿

長谷川 P 会長
古　希

宮岸徹二会員
喜　寿

大西道祥 PAG

　喜寿という事で実感

ががありませんが、私

は１９４６年生まれで

小さい時には２０００

年まで生きていればい

いかと思っていました

が、２１世紀まで生き

ることができました。

　あともう少し小野パ

スト会長や北村パスト

会長位まで生きればい

いかなと思っておりま

す。

　今後ともよろしくお

願いいたします。

成田昭彦パスト会長

　会場に来て初めて喜

寿だという事を知らさ

れまして、全く実感が

ありません。嬉しいよ

うな悲しいようなどち

らかと言えば悲しいで

す。気持ち的にはまだ

若いつもりなんですが

色々年齢を実感させら

れる場面が多くなりま

した。

　まだまだ健康で仕事

もやっていきたいと

思っておりますので皆

さんどうぞよろしくお

願いいたします。

宮岸徹二会員

まだ僕は７５歳です。

同期の伊東由紀夫会員
は早生まれで来年喜寿
だそうですのでうらや
ましいかぎりです。
　伊東由紀夫会員と成
田昭彦パスト会長との
３人は幼稚園から小学
校、ボウイスカウトも
一緒です。
　コロナが始まって３
年が経ち、この間苦労
しました。これからは
少おおらかな気持ちで
商売のほうにも力を入
れることができると思
います。皆さんよろし
くお願いいたします。

長谷川パスト会長
１９９５年北村パスト会
長と同期入会で２８年目
となります。２００４年
から会報を担当すことと
なり、それから１９年間
一度も休まずに会報を発
行することができました
のは皆様のおかげと感謝
申し上げます。一度だけ
脳梗塞で入院した時には、
大西祥太パスト会長に病
室まで例会の様子のカ
セットテープを持ってき
ていただき、病室にパソ
コンを持ち込んで会報を
続けることができました。
いつまでできるかわかり
ませんが今後ともよろし
くお願いいたします。

新年交礼会

■例会場 ラ・カンパーニュホテル深川

■事務局 〒074-0004深川市4条９番40号          

　プラザ深川３Ｆ ℡(0164)34-6228 

深川
Ｒ  Ｃ

委 員 長

副委員長

大西　祥太
伊東由紀夫

会　長　佐藤　 幸治　   会長エレクト　圓浄  貴之   　   副 会 長    飛騨野貴広
幹　事　佐々木  弘 有    　副      幹      事   寺島　康宏　　   会       計     廣上 　晃士　

■ URL Ｈ ttp://mypage.fukanavi.com/rotary/ ■ Mail  fukagawa- ＲＣ @club502.jp

■例会日　毎週火曜日

■姉妹クラブ　南海ＲＣ（韓国）

■第２５１０地区第１グループ

例
会
運
営
委
員
会

深
川
Ｒ
Ｃ


